

Váš dopis zn./ze dne:
28.2.2020
Č. j.:
MHMP 411904/2020
Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:
JUDr. Vlastimil Vondráček
236 004 783
Počet listů/příloh: 1/0
Datum:
10.03.2020

Odpověď na žádost o informaci dle zák. 106/1999 Sb.

Na odbor územního rozvoje MHMP (dále jen UZR MHMP) byla doručena kopie Vašeho podání ze dne 28.2.2020 ve kterém požadujete poskytnutí informace dle zák. 106/1999 Sb. o všech řízení vedených Magistrátem hlavního města Prahy

nebo

Na UZR MHMP byly od OC Bubeneč doručeny dne 26.7.2018 tři připomínky k Metropolitnímu plánu, které jsou vedeny ve spise S-MHMP 575851/2018 pod čísly MHMP 1170485/2018, MHMP 1170489/2018 a MHMP 1170491/2018. jsme žádná podání neobdrželi.

Pokud se týká dalších podání zájmových osob na Magistrát hl. m. Prahy, zašle Vám vyjádření odbor stavebního řádu MHMP.

Ing. Marie Jindrová
v zastoupení
Ing. Martin Čemus
ředitel odboru územního rozvoje

Rozdělovník:

1. adresát
2. UZR MHMP